

Sønderup Tømrer-Service ApS

c/o Leif Sønderup, Skansevej 13

7000 Fredericia

Årsrapport for perioden 01.07.2018 - 30.06.2019

12. regnskabsår

CVR. nr. 30 60 85 34

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. november 2019

Leif Sønderup
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 4 |
|----------------|---|

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
|---|---|

Årsregnskabet

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------|---|

| | |
|---|---|
| Resultatopgørelse 01.07.2018 - 30.06.2019 | 8 |
|---|---|

| | |
|------------------------|---|
| Balance pr. 30.06.2019 | 9 |
|------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Noter til årsregnskabet | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |
|--------------------------|----|

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Sønderup Tømrer-Service ApS
c/o Leif Sønderup, Skansevej 13
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 60 85 34
Stiftet: 12. juni 2007
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Leif Sønderup

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Sjællandsgade 33
7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af bygge- og anlægsarbejder i underentreprise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 19.984, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 392.603 og en egenkapital på kr. 207.352.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2018 - 30.06.2019

| <u>NOTE</u> | <u>2018/2019</u> | <u>2017/2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| BRUTTORESULTAT | 595.082 | 423.919 |
| 1 Personalemkostninger | -564.392 | -492.996 |
| 2 Afskrivninger | -3.333 | 0 |
| Driftsresultat | 27.357 | -69.077 |
| Finansielle indtægter | 190 | 166 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -325 | -895 |
| Finansielle omkostninger | -691 | -1.616 |
| Ordinært resultat før skat | 26.531 | -71.422 |
| Skat af årets resultat | -6.547 | 11.050 |
| ÅRETS RESULTAT | 19.984 | -60.372 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat | 19.984 | -60.372 |
| DISPONERET I ALT | 19.984 | -60.372 |

BALANCE PR. 30.06.2019

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2018/2019</u> | <u>2017/2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 21.667 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 21.667 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 4.500 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4.500 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 26.167 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 147.070 | 174.199 |
| 5 Igangværende arbejder fremmed regning | 742 | 17.896 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.865 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 10.405 | 10.302 |
| Periodeafgrænsningsposter | 18.206 | 17.283 |
| Udskudt skatteaktiv | 897 | 7.444 |
| Tilgodehavender i alt | 180.185 | 227.124 |
| Likvide beholdninger | 186.251 | 205.004 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 366.436 | 432.128 |
| AKTIVER I ALT | 392.603 | 432.128 |

BALANCE PR. 30.06.2019

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2018/2019</u> | <u>2017/2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 82.352 | 62.367 |
| 6 EGENKAPITAL I ALT | 207.352 | 187.367 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 73.258 | 91.219 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 76.391 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 10.894 |
| Anden gæld | 111.993 | 66.257 |
| Kortfristet gældsforpligtelser i alt | 185.251 | 244.761 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | 185.251 | 244.761 |
| PASSIVER I ALT | 392.603 | 432.128 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2018/2019</u> | <u>2017/2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 538.396 | 455.586 |
| Pensioner | 0 | 10.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.941 | 5.629 |
| Andre personalemkostninger | 20.055 | 21.781 |
| Personalemkostninger i alt | 564.392 | 492.996 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 1,0 | 1,0 |
| | | |
| 2 Afskrivninger | | |
| Driftsmateriel | 3.333 | 0 |
| Afskrivninger i alt | 3.333 | 0 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 0 |
| Årets ændring i udskudt skat | 6.547 | -11.050 |
| Skat af årets resultat i alt | 6.547 | -11.050 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2018/2019</u> | <u>2017/2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris pr. 01.07.2018 | 65.000 | 178.060 |
| Tilgang 2018/2019 | 25.000 | 0 |
| Afgang 2018/2019 | 0 | -113.060 |
| Kostpris pr. 30.06.2019 | 90.000 | 65.000 |
| | | |
| Samlede afskrivninger pr. 01.07.2018 | 65.000 | 178.060 |
| Afskrivninger på udgåede aktiver | 0 | -113.060 |
| Afskrivninger i 2018/2019 | 3.333 | 0 |
| Samlede afskrivninger pr. 30.06.2019 | 68.333 | 65.000 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2019 | 21.667 | 0 |
| | | |
| Heraf indgår finansielt leasede aktiver med | 0 | 0 |
| Gæld på leasede aktiver udgør | 0 | 0 |
| | | |
| 5 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder til kostpris | 0 | 13.337 |
| Indregnet avance | 742 | 4.559 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning i alt | 742 | 17.896 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2018/2019</u> | <u>2017/2018</u> |
|---------------------------|------------------|-----------------------------|
| 6 | | <u>Indevær- ende år</u> |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | | |
| Saldo primo | | 125.000 |
| Saldo ultimo | | 125.000 |
| | | |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | | 62.367 |
| Årets resultat | | 19.985 |
| Saldo ultimo | | 82.352 |
| | | |
| Egenkapital ultimo | | 207.352 |

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Selskabet har deponeret kr. 79.200 som sikkerhed i henhold til afgivet AB92-garanti.

8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt på leasing af varebil. Leasingforpligtelsen er pr. 30.6.2019 på kr. 233.212, den månedlige ydelse er på kr. 3.084.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
